Московская область, г.Лыткарино, Детский городок ЗИЛ, категория земель 
– земли населенных пунктов, разрешенное использование – для складирования 
лифтового оборудования.

Победителем аукциона признано Закрытое акционерное общество Фирма 
«Лифтремонт». По результатам аукциона цена земельного участка составила 
2 933 700 (два миллиона девятьсот тридцать три тысячи семьсот) рублей.

Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино (организатор аукциона) со-
общает, что 14.01.2013 года состоялся аукцион по продаже земельного участка с 
кадастровым номером 50:53:0020203:106, площадью 13 100 кв.м, местоположе-
ние: Московская область, г.Лыткарино, Детский городок ЗИЛ, категория земель

[...]

– земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения 
складского комплекса для хранения запасных частей для легковых автомоби-
лей.

Победителем аукциона признано Общество с ограниченной ответственно-
стью «Галион». По результатам аукциона цена земельного участка составила 
8 927 600 (восемь миллионов девятьсот двадцать семь тысяч шестьсот) рублей.

Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино (организатор аукциона) сооб-
щает, что 14.01.2013 года состоялся аукцион по продаже права на заключение До-
говора аренды земельных участков с кадастровыми номерами 50:53:0000000:32 
и 50:53:0010207:61, местоположение:

[...]

общей площадью 8801 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, раз-
решенное использование – для жилищного строительства.

Победителем аукциона признано Общество с ограниченной ответственностью 
«Перспектива Девелопмент». По результатам аукциона цена договора состави-
ла 60 920 700 (шестьдесят миллионов девятьсот двадцать тысяч семьсот) рублей 
в год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской обла-
сти от 08.11.2001 г. № 171/2001-ОЗ «Об отходах производства и потребления в Московской